Matfre, Johan et Atoni, et Johanni filio suo, et Ugoni Gotiro, et Bernardo, et Petro filio 

suo, et Amelio Gotiro, et Raimundo, et Poncio, et Ugoni fratri suo. Isti, et alteri 

homines multi dederunt, et relinquerunt totum illum fevum de ista ecclesia supradicta 

cum toto ecclesiastico, et cum decimis, et cum tota obedientia, quæ ad illam ecclesiam 

pertinet. Similiter Adalbertus Ranies, et Bernardus filius ejus, dederunt unum mansum 

et medietatem alterius mansi, et illam cumbam, quæ vocatur Cabelt, Domino Deo et 

sancto Petro Cluniensi, necnon Moisiacensi, et Hugoni abbati, et Duranno episcopo, et 

Grimaldo monaco, et aliis fratribus meæ congregationis, pro animarum suarum 

remedio, vel omnium parentum suorum, et omnium christianorum. 

Nihilominus Adalbertus dedit unum aripennum de vinea in alodium in Pogio 

Auriol, et dedit pascua bestiis monachorum ac suorum famulorum, et paschir ad suos 

porcos et ad porcos famulorum, et hoc fecerunt ut fiat comemoratio pro anima Ugonis 

Gotiro, et aliorum donatorum. 

Signum Amelii Aldeberii. Signum Poncii Matfredi. Signum Arnaldi Pilifortis. 

Signum Amelii vassallis. Signum alii Pontii. 
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2.- A l’occasion de sa prise d’habit, Pierre de Penne lègue plusieurs biens très proche de 

Montauriol où il devient moine. 

CST, fol. 698 v° (1148), 27 Avril 

Notum sit omnibus tam presentes quam futuris quod quidam miles, nomine 

Petrus, cognomento de Penna, venit in capitulum Sancti Teodardi, et dedit se Deo et 

Sancto Teodardo per fratrem et per monachum. Et dominus Arbertus, abbas, et omnis 

conventus recepit eum per monachum in vita et in morte. Dedit etiam de suo 

matrimonio in helemosina predicto monasterio et monachis ut in perpetuum firmiter 

possideant, medietatem condamine de Fossis, et medietatem condamine del Solmatelli 

et de vineis ultra Tesconem, et tres casales post ecclesiam Sancti Jacobi, duosque 

casales ad portam Campaniensem, quos Maurinus de la Olmeira possidebat. Hanc 

supradictam terram habebant monachi Sancti Teodardi in vadimonium ducentos XV 

solidos caturcensis monete. Hoc donum fecit ipse Petrus in manu domini Arberti, 

abatis, presenti omni conventu. 

Testes sunt hii : Johannes, prior ; Hugo de Monte-Duranto, monachus ; Ugo de 

Cassanias, monachus ; Stephanus Sancti Ypoliti, monachus ; Geraldus de Sancto 

Michaele, monachus ; Ugo del Masel, Ruferio, Bernardo Folcaldo, Poncii de Sancto 

Michaele, aliorumque multorum, sub die feria III, in mensa Madio, V kalendas ipsius